
 

 

 

2020 年 4月 14 日 

 

お得意様各位 
〒140-0002 
東京都品川区東品川 2-2-8 
スフィアタワー天王洲 21階 
株式会社ホリスター 
カスタマーサービス課 
Tel 0120-032-950 

 

ゴールデンウィーク期間の製品出荷のご案内 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社のゴールデンウィーク期間の製品出荷を下記の通りご案内させて頂きます。 

尚、製品供給について、現時点ではお客様ならびに当社製品を必要とされる方々への製品の

供給についての影響は予想されておりません。 

謹白 

 

＜記＞ 

 

ゴールデンウィーク前最終出荷日：2020 年 5 月 1日(金) 

ゴールデンウィーク後出荷開始日：2020 年 5 月 7日(木) 

（カレンダー通りとなります） 

 

ゴールデンウィーク前最終出荷日のご注文は2020年 5月7日(木)に納品を予定しております。 

5 月 7 日(木)以外の納品をご希望される場合は、ご注文書にご記載、もしくは弊社カスタマ

ーサービス課までご連絡をお願い致します。 

 

＊受注締切は FAX 10 時半 / MD ネット 11 時 / 代理店コンシェルジュ 12時となります。 

＊配達遅延が予想されます。商品の到着に際しては、余裕をもってご注文頂けますよう重ね

てご協力の程お願い申し上げます。 

 

以上 


